ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Sala méxico
Cliente: CHUBB

Atencién a: Chubb Fecha: 13/05/2022

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA NOMBRE DESCRIPCION NUMERO DE SALAS PRECIO UNITARIO POR SALA SUBTOTAL
1 Zona 1 1 $223,607.40 MXN $223,607.40 MXN
SUB-TOTAL (MXN) $223,607.40 MXN

Total Final (MXN): $ 223,607.40 MXN
NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE LV.A.
CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios estan cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Forma de Pago
La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Validez de la oferta
10 dias a partir de la fecha de la presente cotizacion.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 8 a 12 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Garantia
1 afio(s) - Los equipos tienen 1 afio(s) de garantia contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

® Trabajos de albafiileria
*® Instalaciones eléctricas
* Nodos de Red
*® Canalizaciones

® Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorizacién
Se debera enviar la OC adicional a la cotizacién firmada.

Clausula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones sefialadas en el presente documento son de caracter confidencial ya que representan un secreto industrial de
ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podran ser difundidos por ningiin medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., asi como no podran ser
utilizados como base para la celebracién de cotizaciones con empresas distintas a la antes sefialada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que sefialan los articulos 82a86
bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Cédigo Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver
czenil@artcoustix.com
Director General

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. w

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José frRRIAfAE. ZD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 13/05/2022



Equipamiento

Part. Cant. Imagen

ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Sala méxico
Cliente: CHUBB

CATALOGO DE CONCEPTOS

Zona1

Descripcién Marca

Modelo

P. Unitario(MXN)

Subtotal

Materiales

Extensién para camara ptz
Kit Extensor de video y control para camara CISCO SpeakerTrack 60 Kit Sound control

compatible con los codecs SX80, C40, C60, C90 (incluye montaje a Rack)

RC5-CST

Modelo

$103,885.10

$207,770.20

Total(MXN): $207,770.20

P. Unitario(MXN)

Subtotal

Part. Cant. Imagen

\\
\«
2 2
3 4 R
s
4 4
5 2

Descripcién Unidad

Cable utp cat6

Metro Liberty
cable utp cat6
* Cable hdmi 1.8m/6ft
) Pieza Liberty
Cable de conexion HDMI de perfil reducido de 1.8m/6ft
Patch cord cat6 1.5m/5ft
Pieza Liberty
Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies
Conector rj45 cat5e
Los conectores EZ-RJ45 y las tenazas de engarce EZ-RJ45 permiten realizar ~ Pieza Leviton
terminaciones rapidas y rentables de cableado UTP.
Velcro
Metro Velcro
Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.
Malla vitrica
Metro Flexo

Servicios Profesionales

Part. Cant. Imagen

Flexo Pet 3/4" Multip

Unidad Marca

24-4P-L6-HT-WHT

M2-HDSEM-M-
06F

PC6BO0SWH

47613-EZC

217237

PTNO.75BK

Modelo

$21.24

$213.82

$67.97

$25.98

$21.12

$27.92

$2,124.00

$427.64

$271.88

$103.92

$42.24

$167.52

Total(MXN): $3,137.20

P. Unitario(MXN)

Subtotal

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V.

Confidencial

Misceldneos de instalacion

. 2 . ) Lote Artcoustix
Miscelaneos de Instalacion para el buen terminado
Programacion )
. . Lote Artcoustix
Programacion del sistema
Integracion )
Lote Artcoustix

Integracion conectorizacién y puesta en marcha

A

Miguel Norefia N°60, Col. San José [rR8IARARE XD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-

ART-MISC

ART-PROG

ART-INT

$1,200.00

$6,000.00

$5,500.00

$1,200.00

$6,000.00

$5,500.00

Total(MXN): $12,700.00

Gran total de Zona 1: $ 223,607.40 MXN
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